פעילויות סיוע אקטיבי בלמידה בפקולטה להנדסה

סמסטר א' תשפ"ד

א' בשבט תשפ"ד
11 בינואר 2024

תלמידות ותלמידים יקרים, כפי שהובטח ב**מתווה הפקולטה להנדסה לפתיחת שנת הלימודים**, הפקולטה תציע בסמסטר זה מעגלי תמיכה מיוחדים, שמיועדים בעיקר (אך לא רק) לאלה מכם שנמצאים בשירות מילואים במהלך הסמסטר, כדי לסייע לכם ככל האפשר להשתלב בלימודים בהצלחה. במכתב זה נפרט את הפעילויות הללו, שיתחילו בשבוע הקרוב (החל מ- 14.1.24).